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SPØRSMÅL I BU - BYDEL SØNDRE NORDSTRAND 

 

Vi viser til oversendt spørsmål fra representant i bydelsutvalget i Søndre Nordstrand med 

følgende ordlyd:  

 

1. I forbindelse med budsjettet for 2013 vedtok BU 13.12.2012 at bemanningsnormen med 1 

voksen pr 3 barn under 3 år og 3 voksne pr 18 barn over 3 år skulle beholdes i 

barnehagene i Søndre Nordstrand. Hvordan ivaretas dette vedtaket i prosessen med 

konkurranseutsetting og salg av barnehager i bydelen? 

 

2.   Vi ber administrasjonen i førstkommende møte i kultur- og oppvekstkomiteen legge fram en 

oversikt over hvor mye ressurser administrasjonen bruker i forbindelse med 

konkurranseutsetting og salg av barnehager i bydelen. 

 

Med hensyn til spørsmål 1 viser vi til bystyrets behandling av budsjettet for 2013, hvor 

følgende verbalvedtak ble vedtatt av bystyret: 

 

”F6. Forsøksprosjekt – salg av kommunale barnehager 

Byrådet bes gjennomføre et forsøksprosjekt med salg av ti kommunale barnehager i løpet 

av 2013 og konkurranseutsetting av ytterligere sju barnehager i løpet av 2013 og 2014. Det 

forutsettes at det finnes aktuelle kjøpere. Erfaringene brukes som grunnlag for å ta stilling 

til mer omfattende salg og konkurranseutsetting av kommunale barnehager. Barnehagene 

skal konkurranseutsettes på seksårskontrakter, og det skal ikke legges til grunn kommunens 

bemanningsnorm som ble sagt opp pr. mai 2012. Byrådet bes fortrinnsvis 

konkurranseutsette de barnehagene som er dyrest i drift.” 

 

Med dette vedtaket har bystyret, som en engangsfullmakt, gitt byrådet fullmakt til å 

gjennomføre et forsøksprosjekt med salg og konkurranseutsetting av barnehager innenfor 

opptrukne rammer. Bystyret har ikke lagt inn noen begrensninger i byrådets fullmakt. 

Fullmakten må således omfatte alle beslutninger som er nødvendig for å gjennomføre 

forsøksprosjektet.  

 



 

 

 2 

Som det fremkommer av bystyrets vedtak, skal bemanningsnormen for kommunale barnehager 

ikke gjelde for barnehagene som konkurranseutsettes. Bystyrets vedtak om at 

bemanningsnormen ikke skal gjøres gjeldende for barnehagene som konkurranseutsettes, vil 

være overordnet bydelsutvalgets vedtak av 13.12.2012.  

 

Når det gjelder spørsmål 2, forutsetter vi at administrasjonen i Bydel Søndre Nordstrand 

besvarer dette.  

 

 

Med hilsen 

 

 

 

Bente Fagerli 

kommunaldirektør 

Jan Christian Marthinsen 

spesialrådgiver 
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